
WWF Polska

ul. Usypiskowa 11
02-386 Warszawa
Polska / Poland

 Tel: +48 22 660 44 33
Fax: +48 22 660 44 32
www.wwf.pl

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko. Projekt: „Ochrona ssaków i ptaków morskich - kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-

0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Warszawa, 23 marca 2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu na organizację szkolenia i/lub zapewnienie wyżywienia podczas lokalnych szkoleń

dla wolontariuszy Błękitnego Patrolu WWF w projekcie „Ochrona ssaków i ptaków morskich -
kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 1/DW/03/2022 z dn. 14.03.2022 r.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały wybrane następujące oferty:

W zakresie części 2
Postępowanie zostaje unieważnione z uwagi na to, że do terminu otwarcia ofert nie wpłynęła żadna
oferta.

W zakresie części 3
Zamawiający dokonuje wyboru oferty wykonawcy: FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA BOSA JOANNA
KOSAŁKA, ul. Jeziorna 7/7, 84-352 Wicko

W zakresie części 4
Zamawiający dokonuje wyboru oferty wykonawcy: STARA WĘDZARNIA Paweł I Małgorzata Wojna s.c. ul.
Morska 6, 84- 150 Hel

W zakresie części 5:
Zamawiający dokonuje wyboru oferty wykonawcy: Hotel Bartan Bożenna Gast, ul. Turystyczna 9a, 80 - 680
Gdańsk

W zakresie części 6:
Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: Wielorybek Glarczyńscy i Nowalińska sp. j. , Morska 11b,
82-104 Kąty Rybackie


